2010福島県U-15・16サッカー企画 2種出場チーム 御中

3種個人 各位

福島県U-15・16サッカー企画 実行委員会

個人情報保護法施行に伴う個人情報の取り扱いについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は協会の活動に対しご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件、2010福島県U-15・16サッカー企画へ参加いただくにあたり取得する個人情報の取

り扱いを以下のとおり定めましたのでお知らせいたします。

企画参加につきまして、以下ご熟読いただき、別添のプライバシーポリシー同意書に署名・ご捺印の上、

ご提出くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 企画参加時に取得する個人情報

①チーム連絡担当者（代表者、監督）

氏名・電話番号・携帯電話番号・E-Mail アドレス・ＦＡＸ番号

②選手・保護者氏名、電話番号、携帯番号、PCメールアドレス、携帯アドレス、FAX番号

■ 使用目的・開示先

・財団法人福島県サッカー協会2・3種委員会・U-15・16リーグ実行委員会が発行する印刷物やホー

ムページへの掲載

① チーム代表者（監督含む）氏名

② 選手氏名

・ 発行物・ホームページへの掲載のための広告代理店や印刷業者への提供

① チーム代表者（監督含む）氏名

② 選手氏名

・ 公式記録データ入力

① チーム代表者、電話番号、携帯電話番号、E-Mail アドレス、FAX 番号

② 選手氏名

・ 報道関係への大会情報の提供

① チーム代表者（監督含む）氏名

② 選手氏名

・チーム連絡網の作成、同ブロック内への展開

上記以外では、2010福島県U-15・16サッカー企画 競技・運営のため2010福島県U-15・16サッ

カー企画大会事務局が使用する以外では使用いたしません。

以上

福島県U-15・16サッカー企画実行委員会

プライバシーポリシー同意書

財団法人福島県サッカー協会 2010福島県U-15・16サッカー企画実行委員会が開催する各試合において、

各個人及び参加チームから提出される参加申込書に記載されている個人情報については、以下の目的にお

いて使用いたします。

また、2010福島県U-15・16サッカー企画 競技・運営および下記目的以外には使用しないことを徹底し、厳

正なる管理のもとに保管いたします。

■ 企画参加時に取得する個人情報

①チーム連絡担当者（代表者、日程調整担当）

氏名・電話番号・携帯電話番号・E-Mail アドレス・ＦＡＸ番号

②選手氏名

■ 使用目的・開示先

・財団法人福島県サッカー協会及び各地区サッカー2・3種委員会が発行する印刷物やホームペー

ジへの掲載

①チーム代表者（監督含む）氏名、②選手氏名、

・ 発行物・ホームページへの掲載のための広告代理店や印刷業者への提供

①チーム代表者（監督含む）氏名、②選手氏名、

・ 公式記録データ入力・データ内容確認のためデータ管理会社への提供

①チーム代表者、日程調整担当氏名、電話番号、携帯電話番号、E-Mail アドレス、FAX 番号

②選手氏名

・ 報道関係への大会情報の提供

① チーム代表者（監督含む）氏名 ② 選手氏名

・ 連絡網の作成および同ブロックチーム代表者、日程調整担当者への展開

以上

記入日： 2010 年 月 日

大会名：2010福島県U-15・16サッカー企画

標記大会において、福島県サッカー協会及び福島県サッカー協会2・3種委員会・U-15.・16実行委員会が、

上記目的に大会参加時に取得した情報を使用することについて、当該大会に関わるすべてのスタッフ・選手

（未成年の場合は保護者（親権者）の意思を確認した上で）について上記目的で使用することに同意します。

チーム名（2種）

個人名（3種）

チーム代表者名（2種）

個人名（3種）